
График проведения кураторских часов на 2023/2024 учебный год 
 
 

№ группы Ф.И.О. куратора Ауд. День, время 

 I курс                  
ТЭ - 21 - 23 Анасович Анна Антоновна 4-9 Понедельник 1520-1605 

ОМ – 42 - 23 Будникова Ольга Юрьевна 2-8 Понедельник 1520-1605 

ПМ – 1 - 23 Тимошкова Елизавета Михайловна 4-20 Понедельник 1520-1605 

ПМ – 2 - 23 Чечиков Александр Владимирович 2-22 Понедельник 1520-1605 

ПМ – 3 - 23 Болбас Елена Сергеевна 3-10 Понедельник 1520-1605 

ПМ – 4 - 23 Шумейко Елизавета Васильевна 3-11 Понедельник 1520-1605 

 II курс                  
ТЭ – 20 - 22 Силич Карина Дмитриевна 1-17 Понедельник 1520-1605 

ОМ – 41 - 22 Иванова Ирина Александровна 4-14 Понедельник 1520-1605 

ЭМ – 19 - 22 Гапоненко Юрий Иванович 2-17 Понедельник 1520-1605 

ПР – 35 -22 Трубчик Светлана Леонидовна 3-13 Понедельник 1520-1605 

ПР – 36 - 22 Русаленко Антонина Николаевна 2-17 Понедельник 1520-1605 

ПК -26- 22 Терещенко-Мозгова Лилия Николаевна 1-6 Понедельник 1520-1605 

 III курс                  
ТЭ – 19 - 21 Потоцкая Наталья Руслановна 3-16 Понедельник 1520-1605 

ОМ – 40 - 21 Ерменкова Жанна Михайловна 2-8 Понедельник 1520-1605 

ЭМ – 18 - 21 Зуйкевич Елена Борисовна 4-7 Понедельник 1520-1605 

ПР – 33 - 21 Пукинская Жанна Анатольевна 2-10 Понедельник 1520-1605 

ПР – 34 - 21 Якимуш Наталья Владимировна 2-16 Понедельник 1520-1605 

ПК - 25 - 21 Образцова Юлия Павловна 4-9  

 IV курс                 Понедельник 1520-1605 

ТЭ - 18 - 20 Береснева Валентина Владимировна 3-4 Понедельник 1520-1605 

ОМ – 39 - 20 Шохина Наталья Ивановна 4-20 Понедельник 1520-1605 

ЭМ – 17 - 20 Овсянникова Екатерина Николаевна 1-13 Понедельник 1520-1605 

ПР - 32 - 20 Фадеева Наталья Иосифовна 3-20 Понедельник 1520-1605 

ПК - 24 - 20 Науменко Екатерина Николаевна 1-10 Понедельник 1520-1605 

 
 
 
Заместитель директора по ВР       Г.А. Вышадко 



График проведения информационных часов на 2023/2024 учебный год 
 
 

№ группы Ф.И.О. куратора Ауд. День, время 

 I курс                  
ТЭ - 21 - 23 Анасович Анна Антоновна 4-9 Четверг 1520 

ОМ – 42 - 23 Будникова Ольга Юрьевна 2-8 Четверг 1520 

ПМ – 1 - 23 Тимошкова Елизавета Михайловна 4-20 Четверг 1520 

ПМ – 2 - 23 Чечиков Александр Владимирович 2-22 Четверг 1520 

ПМ – 3 - 23 Болбас Елена Сергеевна 3-10 Четверг 1520 

ПМ – 4 - 23 Шумейко Елизавета Васильевна 3-11 Четверг 1520 

 II курс                  
ТЭ – 20 - 22 Силич Карина Дмитриевна 1-17 Четверг 1520 

ОМ – 41 - 22 Иванова Ирина Александровна 4-14 Четверг 1520 

ЭМ – 19 - 22 Гапоненко Юрий Иванович 2-17 Четверг 1520 

ПР – 35 -22 Трубчик Светлана Леонидовна 3-13 Четверг 1520 

ПР – 36 - 22 Русаленко Антонина Николаевна 2-17 Четверг 1520 

ПК -26- 22 Терещенко-Мозгова Лилия Николаевна 1-6 Четверг 1520 

 III курс                  
ТЭ – 19 - 21 Потоцкая Наталья Руслановна 3-16 Четверг 1520 

ОМ – 40 - 21 Ерменкова Жанна Михайловна 2-8 Четверг 1520 

ЭМ – 18 - 21 Зуйкевич Елена Борисовна 4-7 Четверг 1520 

ПР – 33 - 21 Пукинская Жанна Анатольевна 2-10 Четверг 1520 

ПР – 34 - 21 Якимуш Наталья Владимировна 2-16 Четверг 1520 

ПК - 25 - 21 Образцова Юлия Павловна 4-9  

 IV курс                 Четверг 1520 
ТЭ - 18 - 20 Береснева Валентина Владимировна 3-4 Четверг 1520 

ОМ – 39 - 20 Шохина Наталья Ивановна 4-20 Четверг 1520 

ЭМ – 17 - 20 Овсянникова Екатерина Николаевна 1-13 Четверг 1520 

ПР - 32 - 20 Фадеева Наталья Иосифовна 3-20 Четверг 1520 

ПК - 24 - 20 Науменко Екатерина Николаевна 1-10 Четверг 1520 

 
 
 
Заместитель директора по ВР       Г.А. Вышадко 


